$66,513,157.69

$0.00

$66,513,157.69

$0.00

$66,513,157.69

-$1,465,370.46

$0.00

$67,978,528.15

-$1,465,370.46

$0.00

$67,978,528.15

-$1,465,370.46
-$1,465,370.46

$0.00
$0.00

-$1,465,370.46
-$1,465,370.46

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

02

1.2 TESORERIA GASTOS OPERATIVOS

$66,513,157.69

$0.00

$66,513,157.69

-$1,465,370.46

$0.00

$67,978,528.15

-$1,465,370.46

$0.00

$67,978,528.15

TOTAL

$66,513,157.69

$0.00

LIC. MARTIN SAMAGUEY CARDENAS

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO

DIRECTOR GENERAL DEL SAPAZ

ING. ROSENDO MARTINEZ BAUTISTA

LIC. DAVID MARTINEZ GOWMAN

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO Y COMISIARIO



